سمنان: اطلاعات تازه از بازداشت خانم منیژه نصراللهی

اطلاعات اخیر در مورد بازداشت خانم منیژه نصراللهی (منزویان) در مازندران حاکی است که وی در روز ۲۷ خرداد پس از تجسس خانه اش توسط مأمورین وزارت اطلاعات، که حکم بازداشت او را به همراه داشتند، دستگیر شد. خانم نصراللهی یکی از اعضای بیست خانواده ای ست که منازل آنها در ۲۵ آذر ۱۳۸۷ (۱۵ دسامبر ۲۰۰۹) مورد هجوم قرار گرفت. وی پنجمین عضو گروه "خادمین" پیشین سمنان است که بازداشت شده است. خانم نصراللهی در سال های نخستین حکومت اسلامی نیز به مدت پنج سال زندانی بود. مقامات وزارت اطلاعات به خانواده او اطلاع داده اند که پرونده وی به تهران خواسته شده است.

سمنان: مزاحمت های تازه برای آقای یحیی هدایتی

در تاریخ ۲۴ خرداد ۱۳۸۸ افراد ناشناسی به قصد شکستن شیشه ها به خانه های آقایان یحیی هدایتی و عادل فنائیان سنگ پرتاب کردند. آقای فنائیان در حال حاضر دوره محکومیت شش ماهه زندان اش را می گذرانند. آقای هدایتی، که پیش تر در فاصله ۲۰ فروردین تا ۳ خرداد ۱۳۸۸ (۹ آوریل تا ۲۴ مه ۲۰۰۹) خانه اش هشت بار مورد حملات شبانه قرار گرفته، به دفعات در این مورد به مقامات مسئول شکایت کرده و از جمله در تاریخ ۵ خرداد ۱۳۸۸ (۲۶ مه ۲۰۰۹) نامه ای به دادستان کل کشور، آقای دری نجف آبادی، نوشته است. در تاریخ ۳ اردیبهشت ۱۳۸۸ (۲۳ آوریل ۲۰۰۹) کسانی که شیشه اتوموبیل آقای هدایتی را شکسته بودند یادداشتی به جا گذاشتند که این کار را فقط به خاطر بهائی بودن او انجام داده اند.

بابل: اطلاعات تازه از بازداشت آقای مشفق سمندری

آقای مشفق سمندری اهل بابل که در تاریخ ۲۵ فروردین ۱۳۸۸ (۱۴ آوریل ۲۰۰۹) (پس از تجسس خانه اش بازداشت شده بود به دادگاه رفته است). گزارش های غیررسمی حاکی ست که این جلسه محاکمه در تاریخ ۲۷ خرداد ۱۳۸۸ برگزار شده

است.) هنوز حکمی در مورد آقای سمندری صادر نشده است. بنا به گزارش های رسیده، وی با خانواده اش از پشت شیشه دیدار کرده است.

قائم شهر: محکومیت یک بهائی دیگر

در قائم شهر ششمین زن بهائی محکوم شد. خانم فیروزه یگان (اسدی) که در تاریخ ۲۹ دی ۱۳۸۷ دستگیر و در ۱۵ بهمن ۱۳۸۷ آزاد شده بود به یک سال زندان محکوم شده است.

ساری: جریمه بهائیان به اتهام واهی استفاده غیر مجاز از زمین گورستان

به بهائیان ساری دستور داده شده است که مبلغ سیصد هزار تومان (معادل ۳۰۰ دلار) به عنوان جریمه تغییر کاربری گورستان بهائی این شهر (یعنی دفن مردگان) بپردازند.

کرج: اطلاعات تازه از محاکمه آقای شهرام صفاجو

اطلاع یافته ایم دادگاه آقای شهرام صفاجو که قرار بود در تاریخ ۲۴ خرداد ۱۳۸۸ (۱۴ ژوئن ۲۰۰۹) برگزار شود به تعویق افتاده است. پرونده آقای صفاجو نیز از کرج به یک شعبه دادگاه در تهران احاله شده است.

انتشار کتاب های ضد بهائی برای کودکان؛ «داستان بهائیت»